
Администрация городского округа Сухой Лог 
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

Д # декабря 2018г. № 6А$
г. Сухой Лог

об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории городского округа Сухой Лог 

в 2018/2019 учебном году

В соответствии с приказами Министерства общего и профессионального 
образования Свердловской области от 14.09.2018 года № 305-И «Об 
организации и проведении школьного, муниципального, регионального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 
2018/2019 учебном году», от 15.10.2018 года № 343-И «Об утверждении 
графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2018/2019 учебном году» и приказами 
Управления образования Администрации городского округа Сухой Лог от 01 
сентября 2015 года № 411 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог», от 19 
февраля 2016 года № 76 «О внесении изменении в Порядок проведения 
всероссийской олимпиады школьников в городском округе Сухой Лог, 
утвержденным приказом Управления образования Администрации 
городского округа Сухой Лог от 01.09. 2015 года № 411», от 06 ноября 2018 
года № 521 «Об организации и проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников на территории городского округа 
Сухой Лог в 2018/2019 учебном году» с 14 ноября 2018 года по 14 декабря 
2018 года на территории городского округа Сухой Лог состоялся 
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров по общеобразовательным 
предметам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году (Приложение №1).

2.Утвердить табель учета рабочего времени жюри и членов 
апелляционных комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018/2019 учебном году (Приложение №2).

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
1) ознакомить всех субъектов образовательного процесса со списками

победителей и призеров по общеобразовательным предметам 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 
учебном году;



2) поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 
учебном году;

3) рекомендовать произвести оплату труда работникам, которые 
являлись членами жюри и апелляционных комиссий муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году, 
пропорционально отработанному времени, за счет средств образовательного 
учреждения в пределах фонда оплаты труда с 14.11.2018г. по 14.12.2018г.:

- сохранив заработную плату за работником, при направлении 
работника в рабочее время;

- при сверхурочной работе оплату труда произвести в соответствии с 
ч. 1 ст. 152 ТК РФ;

- за работу в выходные дни оплату труда произвести в соответствии с 
ч.1 и/или ч.2 ст. 153 ТК РФ, либо согласно ч.З ст. 153 ТК РФ в одинарном 
размере и предоставить день отдыха без оплаты.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Матасову О.А., 
заведующего методическим кабинетом МКУ Управление образования.

И.о. начальника Н.Е. Макарова
Список рассылки: Матасова О.А., Загудаева В.А., ОУ (кто списку).

Ю.Ю. Харламова 
8 (34373) 4 -33-83



Приложение №1 
к приказу начальника 
Управления образования 
« Л » декабря 2018 г. №

Список победителей и призеров по общеобразовательным предметам муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Пол Фамилия Имя 
Отчество педагога

Класс ОУ Макс.
сумма
баллов

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

МАТЕМАТИКА

1
Шунанов Кирилл 
Ерболатович м

Бекетова Наталья 
Владимировна 7 МАОУ Гимназия №1 42 24 Победитель

2
Сутягин Александр 
Андреевич м

Бекетова Наталья 
Владимировна 7 МАОУ Гимназия №1 42 24 Победитель

3
Кондаков Матвей 
Александрович м

Чупина Татьяна 
Ивановна 7 МАОУ Гимназия №1 42 22 Призёр

4
Зезюкевич Дарья 
Тихоновна ж

Терзиян Ольга 
Анатольевна 7 МАОУ СОШ №4 42 21 Призёр

5
Панкратова Влада 
Юрьевна ж

Ульянова Татьяна 
Валерьевна 7 МАОУ СОШ №7 42 21 Призёр

6
Клюкин Даниил 
Михайлович м

Чупина Татьяна 
Ивановна 8 МАОУ Гимназия №1 42 21 Победитель

7
Оленев Дмитрий 
Романович м

Осинцева Ольга 
Витальевна 10 МАОУ СОШ №7 42 24 Победитель

ЭКОЛОГИЯ

1
Фомичева Екатерина 
Алексеевна ж

Долбина Г алина 
Григорьевна 11 МАОУ СОШ №17 42 22 Победитель

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

1

Краюхин Матвей 
Данилович

м
Савина Ирина 
Анатольевна 7 МАОУ Гимназия №1 100 60

Победитель



2
Немешкало Ярослава 
Вадимовна ж

Мирко Игорь 
Михайлович 7 МАОУ СОШ №7 100 57 Призер

3
Жижикина Арина 
Викторовна ж

Каргаполова Елена 
Анатольевна 7 МАОУ ЗСОШ №8 100 57 Призер

4
Сайфудинова Екатерина 
Г еоргиевна ж

Томская Жанна 
Владимировна 7 МАОУ СОШ №4 100 55 Призер

5
Г ладкова Дарья 
Константиновна ж

Гоппе Наталья 
Сергеевна 8 МАОУ СОШ №7 100 59 Победитель

6
Вшивкин Степан 
Денисович м

Булыгин Михаил 
Александрович 9 МАОУ Гимназия №1 100 59 Победитель

7
Мезенцева Анастасия 
Денисовна ж Махнева Инна Ивановна 9 МАОУ СОШ №7 100 58,5 Призер

8
Ефимовская Мария 
Леонидовна ж

Булыгин Михаил 
Александрович 9 МАОУ Гимназия № 1 100 57,5 Призер

9
Воженников Семён 
Олегович м

Г оппе Наталья 
Сергеевна 10 МАОУ СОШ №7 98 60 Победитель

10
Ваганова Мария 
Александровна ж

Fоппе Наталья 
Сергеевна 10 МАОУ СОШ №7 98 54 Призер

11
Харченко Анастасия 
Евгеньевна ж

Г оппе Наталья 
Сергеевна 10 МАОУ СОШ №7 98 50 Призер

12
Худорожкова Елена 
Алексеевна ж

Томская Жанна 
Владимировна 11 МАОУ СОШ №4 100 58 Победитель

13
Сысолятина Марина 
Сергеевна ж

Г оппе Наталья 
Сергеевна 11 МАОУ СОШ №7 100 56 Призер

14
Дмитриев Виталий 
Дмитриевич м

Г оппе Наталья 
Сергеевна 11 МАОУ СОШ №7 100 51 Призер

ГЕОГРАФИЯ

1
Кондаков Матвей 
Александрович м

Зотова Оксана 
Владимировна 7 МАОУ Г имназия № 1 100 69 Победитель

2
Быков Дмитрий 
Евгеньевич м

Зотова Оксана 
Владимировна 7 МАОУ Гимназия №1 100 55 Призер

3
Оленев Дмитрий 
Романович м

Коротаева Нина 
Александровна 10 МАОУ СОШ №7 100 57 Победитель



ЛИТЕРАТУРА

1
Насонова Виктория 
Павловна ж

Панкратова Марина 
Владимировна 7 МАОУ СОШ №7 50 25 Победитель

2
Казанцева Татьяна 
Сергеевна ж

Долгополова Татьяна 
Анатольевна 8 МАОУ Гимназия №1 50 40 Победитель

3
Бурундукова Светлана 
Станиславовна ж

Фалина Антонина 
Васильевна 8 МАОУ Гимназия №1 50 35 Призер

4
Васильева Елизавета 
Владимировна ж

Долгополова Татьяна 
Анатольевна 8 МАОУ Гимназия №1 50 28,5 Призер

5
Мезенцева Анастасия 
Денисовна ж

Крылова Наталья 
Владимировна 9 МАОУ СОШ №7 100 74 Победитель

6
Старкова Анастасия 
Алексеевна ж

Лапина Ольга 
Владимировна 9 МАОУ Гимназия №1 100 60 Призер

7
Ефимовская Мария 
Леонидовна ж

Белоусова Лидия 
Александровна 9 МАОУ Гимназия №1 100 59 Призер

8
Шилкина Анастасия 
Игоревна ж

Долгополова Татьяна 
Анатольевна 10 МАОУ Г имназия № 1 100 80 Победитель

9
Рожина София 
Александровна ж

Долгополова Татьяна 
Анатольевна 10 МАОУ Гимназия №1 100 64 Призер

10
Ряшенцева Кира 
Сергеевна ж

Крылова Наталья 
Владимировна 10 МАОУ СОШ №7 100 55 Призер

11
Митрошкина Полина 
Александровна ж

Долгополова Татьяна 
Анатольевна 11 МАОУ Гимназия №1 100 75 Победитель

12
Гущина Ольга 
Александровна ж

Тарасова Людмила 
Васильевна 11 МАОУ СОШ №4 100 61 Призер

ФИЗИКА

1
Клюкин Даниил 
Михайлович м

Попова Татьяна 
Викторовна 8 МАОУ Гимназия №1 40 27 Победитель

2
Хорозов Егор 
Михайлович м

Флягин Владислав 
Сергеевич 8 МАОУ СОШ №7 40 21 Призер

3 Бусов Артём Николаевич м
Нейфельд Людмила 
Юрьевна 9 МАОУ СОШ №4 60 32 Победитель
ОСНОВЫ БЕЗОПАСНО1СТИ ЖИЗН]ЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1

Сайфудинова Екатерина 
Г еоргиевна

ж
Дмитриев Дмитрий 
Владимирович 7 МАОУ СОШ №4 200 184 Победитель



2
Тарасенко Дмитрий 
Александрович м

Дмитриев Дмитрий 
Владимирович 7 МАОУ СОШ №4 200 174 Призер

3
Морозова Виктория 
Евгеньевна ж

Дубакова Светлана 
Васильевна 7 МБОУ СОШ №6 200 154 Призер

4
Михайленко Александр 
Евгеньевич м

Дмитриев Дмитрий 
Владимирови 8 МАОУ СОШ №4 200 171 Победитель

5
Забродин Кирилл 
Константинович м

Дубакова Светлана 
Васильевна 8 МБОУ СОШ №6 200 163 Призер

6
Яровая Олеся 
Александровна ж

Дмитриев Дмитрий 
Владимирович 8 МАОУ СОШ №4 200 160 Призер

7
Масленникова Мария 
Егоровна ж

Дмитриев Дмитрий 
Владимирович 8 МАОУ СОШ №4 200 160 Призер

8
Г ладких Александра 
Владимировна ж

Зверев Виктор 
Викторович 9 МАОУ Гимназия №1 200 157 Победитель

9
Кузнецов Даниил 
Александрович м

Дмитриев Дмитрий 
Владимирович 9 МАОУ СОШ №4 200 153 Призер

10
Бугаева Екатерина 
Евгеньевна ж

Гордеев Александр 
Иванович 9 МАОУ СОШ №17 200 153 Призер

11
Фокина Мария 
Александровна ж

Fордеев Александр 
Иванович 9 МАОУ СОШ №17 200 152 Призер

12
Ольшанская Анна 
Андреевна ж

Г ордеев Александр 
Иванович 10 МАОУ СОШ №17 200 170 Победитель

13
Чебыкин Дмитрий 
Андреевич м

Г ордеев Александр 
Иванович 10 МАОУ СОШ №17 200 160 Призер

14
Попов Алексей 
Андреевич м

Дмитриев Дмитрий 
Владимирович 10 МАОУ СОШ №4 200 153 Призер

15
Фомичева Екатерина 
Алексеевна ж

Г ордеев Александр 
Иванович 11 МАОУ СОШ №17 200 177 Победитель

16
Калабаева Анастасия 
Васильевна ж

Г ордеев Александр 
Иванович 11 МАОУ СОШ №17 200 166 Призер

17
Печерина Анастасия 
Александровна ж

Зверев Виктор 
Викторович 11 МАОУ Г имназия № 1 200 156 Призер

ПРАВО

1

Кочнева Маргарита 
Сергеевна

ж
Сапрыкина Алла 
Николаевна 9 МБОУ ООШ №11 101 65 Победитель



2
Пестова Анастасия 
Алексеевна ж Махнёва Инна Ивановна 9 МАОУ СОШ №7 101 58 Призер

3
Вшивкин Степан 
Денисович м

Булыгин Михаил 
Александрович 9 МАОУ Гимназия №1 101 51 Призер

4
Ваганова Мария 
Александровна ж

Гоппе Наталья 
Сергеевна 10 МАОУ СОШ №7 115 81 Победитель

5
Быкова Елизавета 
Игоревна ж

Г оппе Наталья 
Сергеевна 10 МАОУ СОШ №7 115 62 Призер

6
Харченко Анастасия 
Евгеньевна ж

Г оппе Наталья 
Сергеевна 10 МАОУ СОШ №7 115 58 Призер

7
Сысолятина Марина 
Сергеевна ж

Г оппе Наталья 
Сергеевна 11 МАОУ СОШ №7 127 85 Победитель

8
Худорожкова Елена 
Алексеевна ж

Томская Жанна 
Владимировна 11 МАОУ СОШ №4 127 76 Призер

9
Воложанин Данила 
Викторович м

Булыгин Михаил 
Александрович 11 МАОУ Гимназия №1 127 69 Призер

БИОЛОГИЯ

1
Суднева Александра 
Олеговна ж

Корабельникова 
Людмила Васильевна 7 МАОУ СОШ №7 39,5 26 Победитель

2
Бектешова Дарья 
Сергеевна ж

Рашкина Людмила 
Анатольевна 7 МАОУ СОШ №2 39,5 24 Призёр

3
Быков Дмитрий 
Евгеньевич м

Шибитко Ольга 
Александровна 7 МАОУ Гимназия №1 39,5 23,5 Призёр

4 Панова Анна Алексеевна ж
Инкина Ирина 
Александровна 8 МАОУ СОШ №17 58 38 Победитель

5
Ридель Эдуард 
Владимирович м

Зырянова Людмила 
Андреевна 8 МАОУ СОШ №4 58 34 Призёр

6
Золотарев Григорий 
Андреевич м

Шибитко Ольга 
Александровна 8 МАОУ Гимназия №1 58 32 Призёр

7
Макарова Татьяна 
Валентиновна ж

Шибитко Ольга 
Александровна 9 МАОУ Г имназия № 1 84 63,33 Победитель

8
Зырянов Антон 
Андреевич м

Зырянова Людмила 
Андреевна 9 МАОУ СОШ №4 84 60 Призёр

9

Кочнева Маргарита 
Сергеевна

ж
Овчинникова Светлана 
Дмитриевна 9 МБОУ ООШ №11 84 48,33 Призёр



10
Бессонова Полина 
Михайловна ж

Бессонова Татьяна 
Семеновна 10 МАОУ СОШ №10 102 71,66 Победитель

11
Денисова Татьяна 
Михайловна ж

Шибитко Ольга 
Александровна 10 МАОУ Гимназия №1 102 67,5 Призёр

12
Лапин Кирилл 
Александрович ж

Г оломолзина Светлана 
Юрьевна 10 МАОУ СОШ №17 102 52,08 Призёр

13
Распотнюк Юлия 
Романовна ж

Инкина Ирина 
Александровна 11 МАОУ СОШ №17 130 90 Победитель

14
Суханова Александра 
Анатольевна ж

Шибитко Ольга 
Александровна 11 МАОУ Гимназия №1 130 74,5 Призёр

15
Фомичева Екатерина 
Алексеевна ж

Инкина Ирина 
Александровна 11 МАОУ СОШ №17 130 70,5 Призёр

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬГГУРА

1
Абрамов Рустам 
Дмитриевич м

Борисова Елена 
Анатольевна 7 МАОУ СОШ №4 100 73,29 Победитель

2
Смирнов Даниил 
Андреевич м

Кудрявцева Жанна 
Валерьевна 7 МАОУ СОШ №17 100 73,05 Призер

3
Груднов Павел 
Антонович м

Кудрявцева Жанна 
Валерьевна 7 МАОУ СОШ №17 100 71,98 Призер

4
Рашкин Никита 
Вячесловович м

Шевченко Андрей 
Юрьевич 8 МАОУ СОШ №17 100 78,52 Победитель

5
Хорьков Дмитрий 
Иванович м

Родионова Оксана 
Юрьевна 8 МАОУ СОШ №7 100 75,43 Призер

6 Быков Егор Алексеевич м
Падерина Анна 
Сергеевна 8 МАОУ СОШ №2 100 74,98 Призер

7
Попов Андрей 
Алексеевич м

Никитина Любовь 
Владимировна 9 МАОУ СОШ №4 100 67,03 Победитель

8
Григорьев Иван 
Алексеевич м

Фуфалдина Елена 
Викторовна 9 МАОУ Гимназия №1 100 64,73 Призер

9
Кузнецов Даниил 
Александрович м

Никитина Любовь 
Владимировна 9 МАОУ СОШ №4 100 63,51 Призер

10
Палкин Савелий 
Викторович м

Фуфалдина Елена 
Викторовна 10 МАОУ Гимназия №1 100 61,05 Победитель

11
Бусов Данил Алексеевич

м
Шамбер Сергей 
Леонидович 10 МАОУ СОШ №10 100 55,88 Призер



12 Гуляев Никита Юрьевич м
Шамбер Сергей 
Леонидович 10 МАОУ СОШ №10 100 52,22 Призер

13
Максимов Никита 
Михайлович м

Кудрявцева Жанна 
Валерьевна 11 МАОУ СОШ №17 100 75,61 Победитель

14
Семилетов Александр 
Алексеевич м

Камаева Галина 
Андреевна 11 МАОУ СОШ №7 100 72,66 Призер

15
Кочнев Данил 
Андреевич м

Боликова Татьяна 
Валерьевна 11 МБОУ СОШ №3 100 63,19 Призер

1
Лежнева Алина 
Романовна ж

Борисова Елена 
Анатольевна 7 МАОУ СОШ №4 100 67,81 Победитель

2
Сайфудинова Екатерина 
Г еоргиевна ж

Никитина Любовь 
Владимировна 7 МАОУ СОШ №4 100 66 Призер

3
Сухогузова Мария 
Андреевна ж

Никитина Любовь 
Владимировна 7 МАОУ СОШ №4 100 65,64 Призер

4
Быкова Анастасия 
Сергеевна ж

Осинцева Елена 
Сергеевна 8 МАОУ СОШ №5 100 74,82 Победитель

5
Ходосевич Ольга 
Михайловна ж

Падерина Анна 
Сергеевна 8 МАОУ СОШ №2 100 73,8 Призер

6
Масленникова Мария 
Егоровна ж

Никитина Любовь 
Владимировна 8 МАОУ СОШ №4 100 73,11 Призер

7
Гладких Александра 
Сергеевна ж

Гаджиев Нариман 
Меджидович 9 МАОУ Fимназия № 1 100 74,51 Победитель

8
Прокина Полина 
Владимировна ж

Осипова Ирина 
Владимировна 9 МБОУ ЗСОШ №8 100 72,57 Призер

9
Жезлова Татьяна 
Ивановна ж

Кудрявцева Жанна 
Валерьевна 9 МАОУ СОШ №17 100 69,71 Призер

10
Шарапова Дарья 
Михайловна ж

Осинцева Елена 
Сергеевна 10 МАОУ СОШ №5 100 64,47 Победитель

11
Яровая Наталья 
Александровна ж

Борисова Елена 
Анатольевна 10 МАОУ СОШ №4 100 64,15 Призер

12
Жигарева Елизавета 
Андреевна ж

Еаджиев Нариман 
Меджидович 11 МАОУ Гимназия №1 100 76,73 Победитель

13

Фуфалдина Дарья 
Николаевна

ж
Г аджиев Нариман 
Меджидович 11 МАОУ Гимназия №1 100 65,32 Призер



химия
1

Ридель Эдуард 
Владимирович м

Крапивина Надежда 
Константиновна 8 МАОУ СОШ №4 100 61,5 Победитель

2
Рыкованова Екатерина 
Валерьевна ж

Кочева Фаина 
Владимировна 8 МАОУ СОШ №17 100 56,5 Призер

3
Буглуева Сабина 
Сафаровна ж

Кочева Фаина 
Владимировна 8 МАОУ СОШ №17 100 55 Призер

АНГЛИИСКИИ ЯЗЫК

1
Новоселов Александр 
Андреевич м

Зырянова Оксана 
Валерьевна 7 МАОУ Гимназия №1 80 51 Победитель

2
Жданова Марина 
Алексеевна ж

Зырянова Оксана 
Валерьевна 8 МАОУ Гимназия №1 80 52 Победитель

3
Щепеткин Максим 
Вячеславович м

Зырянова Оксана 
Валерьевна 8 МАОУ Гимназия №1 80 45 Призёр

4 Ахтямов Лев Робертович м
Зырянова Оксана 
Валерьевна 8 МАОУ Гимназия №1 80 43 Призёр

5
Багласов Иван 
Дмитриевич м

Облокулова Замира 
Джуракуловна 9 МАОУ Гимназия №1 100 76 Победитель

6
Шклярик Анна 
Михайловна ж

Облокулова Замира 
Джуракуловна 9 МАОУ Гимназия №1 100 61 Призёр

7
Рубцов Евгений 
Сергеевич м

Карткужакова Г афура 
Алаяровна 9 МАОУ СОШ №4 100 56 Призёр

8 Иванов Иван Игоревич м
Пермякова Наталья 
Борисовна 9 МАОУ СОШ №7 100 56 Призёр

9
Воженников Семён 
Олегович м Рачёва Елена Петровна 10 МАОУ СОШ №7 100 75 Победитель

10
Котов Андрей 
Дмитриевич м

Зырянова Оксана 
Валерьевна 10 МАОУ Гимназия №1 100 73 Призёр

11
Тимашов Роман 
Николаевич м

Пермякова Наталья 
Борисовна 10 МАОУ СОШ №7 100 71 Призёр

12
Попов Михаил 
Андреевич м

Зырянова Оксана 
Валерьевна И МАОУ Гимназия №1 100 70 Победитель

13

Жигарева Елизавета 
Андреевна

ж
Зырянова Оксана 
Валерьевна 11 МАОУ Гимназия №1 100 65 Призёр



Г орбатова Анастасия Зырянова Оксана
14 Юрьевна ж Валерьевна 11 1 МАОУ Гимназия №1 100 60 Призёр

ТЕХНОЛОГИЯ

1
Краюхин Матвей 
Данилович м

Буньков Сергей 
Васильевич 7 МАОУ Гимназия №1 115 85,2 Победитель

2 Ильин Игорь Андреевич м
Шишкин Михаил 
Юрьевич 7 МАОУ СОШ №17 115 77 Д Призер

3 Вагин Артём Алексеевич м
Храмцов Александр 
Г еоргиевич 7 МАОУ СОШ №4 115 75 Призер

4 Удалов Иван Сергеевич м
Шишкин Михаил 
Юрьевич 8 МАОУ СОШ №17 125 94,8 Победитель

5
Бубенщиков Никита 
Камоевич м

Казаков Андрей 
Александрович 8 МАОУ СОШ №2 125 81,6 Призер

6
Жумабаев Жанн 
Шинболатович м

Храмцов Александр 
Г еоргиевич 8 МАОУ СОШ №4 125 80 Призер

7
Петелин Андрей 
Юрьевич м

Костицын Андрей 
Сергеевич 8 МАОУ СОШ №7 125 80 Призер

8
Чубаров Арсений 
Вячеславович м

Шишкин Михаил 
Юрьевич 10 МАОУ СОШ №17 125 93,4 Победитель

9
Паклин Алексей 
Евгеньевич м

Казаков Андрей 
Александрович 11 МАОУ СОШ №2 125 95,9 Победитель

10
Бутаков Даниил 
Сергеевич м

Казаков Андрей 
Александрович 11 МАОУ СОШ №2 125 93 Призер

11
Суднева Александра 
Олеговна ж

Поспелова Светлана 
Николаевна 7 МАОУ СОШ №7 115 97,88 Победитель

12
Маркушина Юлиана 
Эдуардовна ж

Ившина Елена 
Викторовна 7 МБОУ СОШ №3 115 82 Призер

13
Санникова Алёна 
Александровна ж

Мальцева Александра 
Петровна 7 МБОУ ЗСОШ №8 115 78,66 Призер

14
Масленникова Мария 
Егоровна ж

Шабалина Ирина 
Вячеславовна 8 МАОУ СОШ №4 125 95,38 Победитель

15
Казанцева Татьяна 
Сергеевна ж

Козинова Людмила 
Александровна 8 МАОУ Г имназия №1 125 81,88 Призер

16

Осипова Екатерина 
Владимировна

ж
Мальцева Александра 
Петровна 8 МБОУ ЗСОШ №8 125 80,22 Призер



17
Михайлова Маргарита 
Максимовна ж

Шабалина Ирина 
Вячеславовна 9 МАОУ СОШ №4 125 94,88 Победитель

18
Бердышева Вероника 
Павловна ж

Мальцева Александра 
Петровна 10 МБОУ ЗСОШ №8 125 93,22 Победитель

19
Пронина Дарья 
Михайловна ж

Мальцева Александра 
Петровна 10 МБОУ ЗСОШ №8 125 76,61 Призер

20
Кирова Мария 
Евгеньевна ж

Поспелова Светлана 
Николаевна 11 МАОУ СОШ №7 125 110,94 Победитель

21
Казанцева Валерия 
Вадимовна ж

Мальцева Александра 
Петровна 11 МБОУ ЗСОШ №8 125 93,66 Призер

22
Шохова Полина 
Александровна ж

Бабинцева Светлана 
Викторовна 11 МАОУ СОШ №2 125 73,83 Призер

ЭК ОНОМИКА

1
Коковин Илья 
Дмитриевич м

Боровских Наталья 
Павловна 8 МАОУ СОШ №17 100 57 Победитель

2
Мезенцева Анастасия 
Денисовна ж Махнёва Инна Ивановна 9 МАОУ СОШ №7 100 59 Победитель

3
Фомичева Екатерина 
Алексеевна ж

Боровских Наталья 
Павловна 11 МАОУ СОШ №17 100 53 Победитель

Н[СТОРИЯ

1
Цыкарева Анастасия 
Станиславовна ж

Савина Ирина 
Анатольевна 7 МАОУ Гимназия №1 100 53 Победитель

2
Оленев Дмитрий 
Романович м

Г оппе Наталья 
Сергеевна 10 МАОУ СОШ №7 100 62 Победитель

3
Захаров Клим 
Леонидович м

Липина Татьяна 
Валерьевна 10 МАОУ СОШ №4 100 53 Призер

4
Сысолятина Марина 
Сергеевна ж

Г оппе Наталья 
Сергеевна 11 МАОУ СОШ №7 100 58 Победитель

5
Дмитриев Виталий 
Дмитриевич м

Г оппе Наталья 
Сергеевна 11 МАОУ СОШ №7 100 57 Призер

ИСКУССТВО (мировая художественная культура)
Старкова Анастасия Старкова Ирина

1 Алексеевна ж Александровна 9 МАОУ Гимназия №1 355 219 Победитель



Приложение №2 
к приказу начальника 
Управления образования 
« » декабря 2018 г. № 6Л$

Табель учета рабочего времени членов жюри и членов апелляционных 
комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/2019 учебном году

МАОУ Г имназия №1

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Павлова И.В учитель 14.11.2018 Математика 3
2. Агеева Т.В. учитель 14.11.2018 Математика 2
3. Бекетова Н.В. учитель 14.11.2018 Математика 2
4. Савина И.А. учитель 16.11.2018 Обществознание 2

11.12.2018 История 3
5. Зотова О.В. учитель 20.11.2018 География 2
6. Лапина О.В. учитель 21.11.2018 Литература 4
7. Фалина А.В. учитель 21.11.2018 Литература 3

28.11.2018 Русский язык 4
8. Попова Т.В. учитель 22.11.2018 Физика 4
9. Зверев В.В. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 8

30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

9

10. Шибитко О.А. учитель 27.11.2018 Биология 3
11. Долгополова Т.А. учитель 28.11.2018 Русский язык 3,5
12. Белоусова Л.А. учитель 28.11.2018 Русский язык 3
13. Фуфалдина Е.В. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
11

14. Верховых Е.А. учитель 30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

9

15. Есикова О.В. учитель 04.12.2018 Химия 2,5
16. Зырянова О.В. учитель 06.12.2018 Английский язык 3
17. Козинова Л.А. учитель 07-08.12.2018 Технология 9
18. Буньков С.В. учитель 07-08.12.2018 Технология 8
19. Коковина И.Г. учитель 11.12.2018 История 1
20. Беляева Е.Н. учитель 13.12.2018 Информатика 1

МАОУ СОШ №2

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Воробьёва М.А. учитель 14.11.2018 Математика 2
2. Рашкина Л.А. учитель 15.11.2018 Экология 1
3. Кузнецова С.А. учитель 20.11.2018 География 3
4. Сажаева В.В. учитель 21.11.2018 Литература 4



5. Османова С.Э. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 8
6. Рашкина Л.А. учитель 27.11.2018 Биология 2
7. Падерина А.С. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
15

8. Андркжов П.А. учитель 22.11.2018 Физика 4
03.12.2018 Астрономия 2,5

9. Солодкая Н.С. учитель 06.12.2018 Английский язык 3
10. Засорина Г.Г. учитель 13.12.2018 Информатика 1

МБОУ СОШ №3

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Кулагина Н.В. учитель 14.11.2018 Математика 3
2. Ляпустина М.Г. учитель 21.11.2018 Литература 4
3. Коковин П.С. учитель 26.11.2018 Право 3

10.12.2018 Экономика 6
11.12.2018 История 4

4. Ошуркова Н.А. учитель 28.11.2018 Русский язык 2,5
5. Абрамова Н.С. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
10

6. Боликова Т.В. учитель 30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

11

7. Субботина Т.П. учитель 06.12.2018 Английский язык 4
8. Ившина Е.В. учитель 07-08.12.2018 Технология 10

МАОУ СОШ №4

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Терзиян О.А. учитель 14.11.2018 Математика 5
2. Шилова И.И. учитель 14.11.2018 Математика 3
3. Зотов А.А. учитель 16.11.2018 Обществознание 4

11.12.2018 История 4
4. Дмитриев Д.В. учитель 16.11.2018 Обществознание 10
5. Томская Ж.В. учитель 16.11.2018 Обществознание 8

11.12.2018 История 7,5
6. Неустроева В.М. учитель 20.11.2018 География 3
7. Вагина Е.М. учитель 21.11.2018 Литература 6
8. Завиславская Ю.И. учитель 21Л1.2018 Литература 4
9. Кузьмина О.А. учитель 21.11.2018 Литература 6
10. Тарасова Л.В. учитель 21.11.2018 Литература 4

28.11.2018 Русский язык 2
11. Нейфельд Л.Ю. учитель 22.11.2018 Физика 6

03.12.2018 Астрономия 4,5
12. Дмитриев Д.В. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 12

11.12.2018 История 4
13. Двухименная А.А. учитель 27.11.2018 Биология 4
14. Зырянова Л. А. учитель 27.11.2018 Биология 3
15. Карабалинова К.К. учитель 28.11.2018 Русский язык 4



16. Никитина JI.B. учитель 30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

15

17. Борисова Е.А. учитель 30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

10

18. Именных М.И. учитель 30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

11

19. Крапивина Н.К. учитель 04.12.2018 Химия 10
20. Карткужакова Г. А. учитель 06.12.2018 Английский язык 3
21. Аюпова С.С. учитель 07-08.12.2018 Технология 10
22. Шабалина И.В. учитель 07-08.12.2018 Технология 8
23. Храмцов А.Г. учитель 07-08.12.2018 Технология 10
24. Липина Т.В. учитель 11.12.2018 История 4

МАОУ СОШ №5

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Коковина Л.П. учитель 14.11.2018 Математика 2
2. Никулина Н.Н. учитель 16.11.2018 Обществознание 2
3. Потапова Т.В. учитель 21.11.2018 Литература 6
4. Солодовникова О.А. учитель 27.11.2018 Биология 3

04.12.2018 Химия 4,5
5. Осинцева Е.С. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
10

6. Бунакова Н.А. учитель 12.12.2018 Искусство (МХК) 6
7. Николаева О.Е. учитель 13.12.2018 Информатика 1

МБОУ СОШ №6

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Смолянчук И.П. учитель 14.11.2018 Математика 2
2. Булатова Л.В. учитель 16.11.2018 Обществознание 5

26.11.2018 Право 4
11.12.2018 История 3

3. Литвинова М.Ю. учитель 20.11.2018 География 2
4. Михайлова О.Н. учитель 21.11.2018 Литература 4

28.11.2018 Русский язык 3
5. Дубакова С.В. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 9
6. Владимирова Н.М. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
9

7. Аржанникова Т.С. учитель 06.12.2018 Английский язык 3
8. Денисова Ж.Е. учитель 07-08.12.2018 Технология 8

МАОУ СОШ №7

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Ульянова Т.В. учитель 14.11.2018 Математика 2



2. Осинцева О.В. учитель 14.11.2018 Математика 4
3. Корабельникова Л.В. учитель 15.11.2018 Экология 3

27.11.2018 Биология 2
04.12.2018 Химия 4,5

4. Колегова М.Л. учитель 15.11.2018 Экология 1

27.11.2018 Биология 3
04.12.2018 Химия 2,5

5. Г оппе Н.С. учитель 16.11.2018 Обществознание 2
26.11.2018 Право 7
10.12.2018 Экономика 3
11.12.2018 История 3

6. Коротаева Н.А. учитель 20.11.2018 География 4
7. Панкратова М.В. учитель 21.11.2018 Литература 3
8. Хамзина P.P. учитель 21.11.2018 Литература 3
9. Матерова Н.А. учитель 22.11.2018 Физика 2,5
10. Морев А.В. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 9
11. Махнева И.И. учитель 26.11.2018 Право 5

10.12.2018 Экономика 5
11.12.2018 История 1,5

12. Лугвина И.А. учитель 28.11.2018 Русский язык 2
13. Камаева Г.А. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
10

14. Родионова О.Ю. учитель 30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

10

15. Пермякова Н.Б. учитель 06.12.2018 Английский язык 8
16. Рачёва Е.П. учитель 06.12.2018 Английский язык 7
17. Поспелова С.Н. учитель 07-08.12.2018 Технология 11
18. Костицын А.С. учитель 07-08.12.2018 Технология 8
19. Сысолятина Н.А. учитель 12.12.2018 Искусство (МХК) 5
20. Гаврилова Е.М. учитель 13.12.2018 Информатика 1 .

МБОУ ЗСОШ №8

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Суханова Т.А. учитель 14.11.2018 Математика 3
2. Хороших Е.М. учитель 14.11.2018 Математика 3
3. Изместьева А.А. учитель 20.11.2018 География 3
4. Больных Т.В. учитель 21.11.2018 Литература 4
5. Окружнова Л.В. учитель 22.11.2018 Физика 3,5
6. Бабичева Н.С. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 10
7. Вехова Е.А. учитель 27.11.2018 Биология 3

04.12.2018 Химия 4,5
8. Конышевская Л.П. учитель 28.11.2018 Русский язык 3
9. Слободчукова С.А. учитель 28.11.2018 Русский язык 3
10. Осипова И.В. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
12

11. Чирков И.В. учитель 30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

11

12. Обвинцева Е.Г. учитель 06.12.2018 Английский язык 4
13. Мальцева А.П. учитель 07-08.12.2018 Технология 11
14. Мазанов И. А. учитель 07-08.12.2018 Технология 10



15. Шаронова С.В. учитель 11.12.2018 История 6,5
16. Лучникова Е.Н. учитель 12.12.2018 Искусство (МХК) 2

МБОУ ООШ №9

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Щепеткина Е.В. учитель 14.11.2018 Математика 3
2. Толмачева Г.Е учитель 16.11.2018 Обществознание 2

11.12.2018 История 1
3. Бабичева Л.И. учитель 20.11.2018 География 3

27.11.2018 Биология 3
04.12.2018 Химия 4,5

4. Маложон Л.В. учитель 22.11.2018 Физика 3
5. Казанцев С.М. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 10
6. Флягина Н.Н. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
10

7. Лунёва Е.А. учитель 12.12.2018 Искусство (МХК) 2

МАОУ СОШ №10

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Андрюкова JI.B. учитель 14.11.2018 Математика 3
2. Бусова Л.В. учитель 16.11.2018 Обществознание 2
3. Пилипака С.В. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 10
4. Бессонова Т.С. учитель 27.11.2018 Биология 6
5. Осинцева Е.Ю. учитель 28.11.2018 Русский язык 4
6. Шамбер С.Л. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
11

7. Изместьева Л.Н. учитель 04.12.2018 Химия 4,5
8. Шамбер B.C. учитель 07-08.12.2018 Технология 10
9. Николина М.М. учитель 11.12.2018 История 2,5

МБОУ ООШ №11

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Казанцева И.Р. учитель 14.11.2018 Математика 3

2. Фабер Л.Н. учитель 21.11.2018 Литература 4
28.11.2018 Русский язык 3

3. Николаева З.А. учитель 22.11.2018 Физика 4,5
4. Овчинникова С.Д. учитель 27.11.2018 Биология 3

5. Малькова Л.А. учитель 30.11.2018-01.12.2018 
Физическая культура

10

МАОУ СОШ №17



№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Потапова С.Н. учитель 14.11.2018 Математика 2
2. Охват B.JT. учитель 14.11.2018 Математика 2
3. Долбина Г.Г. учитель 15.11.2018 Экология 2
4. Курмышева Л.В. учитель 16.11.2018 Обществознание 2

26.11.2018 Право 4
5. Кашина Т.Н. учитель 20.11.2018 География 2
6. Брюханова Е.Н. учитель 21.11.2018 Литература 3
7. Лескина И.Н. учитель 21.11.2018 Литература 3
8. Лешкевич Н.В. учитель 22.11.2018 Физика 2,5
9. Гордеев А.И. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 9
10. Валова Т.М. учитель 28.11.2018 Русский язык 3
И. Егорова Н.А. учитель 28.11.2018 Русский язык 3,5
12. Шевченко А.Ю. учитель 30.11.2018-01.12.2018 

Физическая культура
10

13. Инкина И.А. учитель 04.12.2018 Химия 2,5
14. Субботина О.С. учитель 06.12.2018 Английский язык 3
15. Полякова Н.К. учитель 07-08.12.2018 Технология 8,5
16. Шишкин М.Ю. учитель 07-08.12.2018 Технология 10
17. Боровских Н.П. учитель 10.12.2018 Экономика 4
18. Втюрина О.С. учитель 11.12.2018 История 3
19. Кретова Р.Д. учитель 12.12.2018 Искусство (МХК) 5
20. Казакова Л.В. учитель 13.12.2018 Информатика 1

В(С)ОШ

№
п.п.

Ф.И.О. Должность Дата, предмет Кол-во 
часов для 

оплаты
1. Копылова Т.Н. учитель 14.11.2018 Математика 2
2. Чернозипунникова И.С. учитель 23-24.11.2018 ОБЖ 8


